



Buchner

Köstlich einkaufen & genießen



Königswinter-Stieldorf
Raiffeisenstraße 11
Tel.: 02244 875916
Mo. - Sa. 7.00 - 21.00 Uhr
Mo. - Sa. 9.00 - 15.00 Uhr

Königswinter-Oberpleis
Am Offermannsberg 5
Tel.: 02244 8778463
Frischfisch nur in Oberpleis
Mo. - Sa. 7.00 - 21.00 Uhr
www.edeka-buchner.de



IM EINSATZ FÜR FRISCHE & VIELFALT.

Wir sind für euch nah.
Mit allem, was das Weihnachtsherz begehrt.

Peru Kulturheidelbeeren
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 7.98)

statt 5.99'
3.99
- 33%

Storck Toffifee
Original oder White Chocolate,
je 125 g Packung
(1 kg = € 7.92)

statt 1.49'
0.99
- 33%

Haribo Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 4.51)

statt 1.19'
0.79
- 33%

funny-frisch Jumpys
TAPAKA

statt 1.99'
1.29
- 35%

MIT APP²
statt 1.99'
1.11
- 44%
(1 kg = ab € 11.10)

Deutsches Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart,
gefroren / getaut,
zum alsbaldigen
Verzehr
bestimmt,
je 100 g

statt 1.59'
0.88
- 44%

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49)

statt 3.29'
1.99
- 39%

Original Wagner Steinofen Pizza oder Flammkuchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4.71)

statt 3.39'
1.79
- 47%

Mövenpick Der Himmlische
gemahlen oder ganze Bohnen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)
auch El Autentico oder Der Milde
gemahlen 500 g
im Angebot

statt 9.49'
6.99
- 26%

MIT APP²
statt 9.49'
6.49
- 31%
(1 kg = € 12.98)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Kulturheidelbeeren € 3.99, funny-frisch € 1.29, Erasco € 1.99, Wagner € 1.79, Mövenpick € 6.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Spanien
Clementinen
„Meine Süße“, Klasse I,
1,5 kg Sack (1 kg = € 2.66)

3.99

Spanien
Orangen
„Meine Süße“,
Klasse I,
1,5 kg Sack
(1 kg = € 2.51)

3.77

Für den
Nikolaus-
stiefel

 Jingold

Italien
Kiwis
„Exotic Red“ oder
„Exotic Gold“,
Klasse I, je Stück

unverpackt

0.66

DAS EDEKA TEAM

Wir ♥
Lebensmittel.

 EDEKA
Herzstücke
Costa Rica
Ananas
„Super Sweet“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

2.99

 EDEKA Bio
Peru
**Kultur-
heidelbeeren**
Klasse II,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



3.99

 demeter
Italien
Bio-Tafeläpfel
„Gala“, Klasse II,
550 g Schale
(1 kg = € 2.71)



1.49



unverpackt

GUT &
GÜNSTIG

Israel
Avocados
„Hass“,
Klasse I,
Stück

0.66

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Christrosen
versch.
Variationen,
je 13 cm
Betontopf

9.99



 EDEKA
Herzstücke
Lieblingsrosen
versch. Farben,
großblumig,
ca. 40 cm
lange Stiele,
je 7er Bund

4.99

 mein Land
EDEKA
Deutschland
Möhren
aus NRW,
Klasse I,
1 kg Schale



0.88

DAMIT WEIHNACHTEN EINE RUNDE SACHE WIRD.

Wir sind für euch nah.
Mit riesiger Gemüseauswahl.

Niederlande
Mini Pflaumen Tomaten
Klasse I, 250 g Becher
(1 kg = € 5.96)



1.49

Peru
Spargel
weiß, Klasse I,
500 g Bund
(1 kg = € 7.98)



3.99

Italien
Broccoli
Klasse I,
500 g Stück
(1 kg = € 2.58)



1.29

Deutschland
Speisekartoffeln
aus NRW,
festkochend,
vorwiegend
festkochend
oder mehlig-
kochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 0.75)



1.49

Deutschland
Bio-Porree
aus NRW,
Klasse II,
430 g Bund
(1 kg = € 4.63)



unverpackt

1.99

Deutschland
Mini-Gurken
aus NRW, Klasse I,
Stück



unverpackt

0.55

Spanien
Bio-Mini-Romanasalat
grün, Klasse II,
2er Packung



1.99

Salatmix Classic
oder **Gourmet**
verzehrfertig,
je 200 g / 150 g Packung
(1 kg = € 8.95 / € 11.93)



1.79

China
Bio-Ingwer
100 g



unverpackt

0.55

Deutschland
Knollensellerie
aus NRW,
Klasse I,
1 kg



unverpackt

1.11

Israel
Erdnüsse
in der Schale,
400 g Beutel
(1 kg = € 12.48)



4.99

Frankreich
Walnüsse
in der Schale, Klasse I,
500 g Beutel (1 kg = € 4.98)



2.49



DAS EDEKA TEAM

Frische
Bratwurst
grob-, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

6.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS



Frischer
Schweinenaacknbraten
mit Knochen,
der rustikale Braten,
je 1 kg

6.66

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de



Frischer
**Schwein-
bauch**
am Stück,
mit Knochenanteil,
je 1 kg

5.99

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de



**Holzfall-
steak**
aus der Schweineschulter,
mit Knochen, versch. mariniert,
je 100 g

0.59

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de



Frische
Spare-Ribs
vom Schwein,
je 100 g

0.88

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de



**Schinken-
haxen**
frisch, geräuchert oder
gepökelt, ideal für den Eintopf,
je 1 kg

3.99

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de



Frische
Schweineleber oder
Schweinenieren
je 1 kg

2.00



Frische
**Schweine-
Schwänzchen**
oder **-Pfötchen**
ideal für den Eintopf,
je 1 kg

2.50

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Fleisch

Hackbraten
aus Schweinefleisch,
roh, gewürzt, ideal für
den Backofen,
je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

7.99

Bacon Cheese Bomb
gefüllt mit Hackfleisch
und Käse,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

1.49

Schinkenschnitzel,
zarter Schinken-
braten oder zartes
Schinkengulasch
je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

7.99

Schweinegehacktes
vielseitig verwendbar,
je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsform.de

TIER WOHL

4.99

Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen, mild
gesalzen und goldgelb
geräuchert,
je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

9.99

Schlesische Bratwurst
fein, mit Kalbfleisch und
Sahne verfeinert,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL

1.29

Südamerikanisches Rumpsteak
zart gereifte
Spitzenqualität,
je 100 g

Beste Qualität aus Südamerika

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL

3.99

Maishähnchen
aus Freilandhaltung,
Handelsklasse A,
je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL

9.99

Putenrollbraten
aus der saftigen Oberkeule,
mit Zwiebeln und Paprika gefüllt,
je 1 kg Stück

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL

9.99

Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting
No. 1 Red Chicken,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL

0.99

Hähnchenschnitzel
ideal zum Kurzbraten,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL

1.29

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

49_25_BL_S05



RASTING

Schinken- fleischwurst

im Ring, natur,
mit Knoblauch oder Chili,
je 100 g

0.99

RASTING

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



**Metzger-
kochschinken**
saftig, rustikal,
je 100 g

1.79

RASTING

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



**Nusstoast-
schinken**
geräuchert,
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

1.99



Miesmuscheln

es ist Muschelsaison, schnell und
einfach in der Zubereitung,
1,5 kg Packung (1 kg = € 3.99)
Je 2 Stück: € 10.00 (1 kg = € 3.33)

statt 6.49'

5.99
-7%

2 STÜCK

statt 13.98'

10.00
-28%

RASTING

Hausmacher

**Blut-, Leber- oder
Grütwurst** oder **Blutwurst**
einfach, im Ring,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



0.77

RASTING

Vespermett
in Gelee,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



1.59

RASTING

Frische **Tortellini**
mit **Bolognese**
oder **Sahnesauce**
je 400 g Schale (1 kg = € 9.98)



3.99

RASTING

Stadionbratwurst
oder **Stadionkrakauer**
je 5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



4.99

RASTING

Muschelfond

einfach mit den Muscheln
kurz aufkochen und genießen,
500 g Schlauch (1 kg = € 3.98)

1.99

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Miesmuscheln 1,5 kg Packung € 5.99

49_25_BL_506

RASTING

Bockwürstchen
das leckere
Heiwurstchen,
je 100 g Stck

Stck

**Haltungs-
form**

1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.00

RASTING

**Delikatesse
Saftschinken**
heigeruchert,
je 100 g



1.99

RASTING

Zwiebelmettwurst
oder **Schinken-
Zwiebelmettwurst**
mit oder ohne Paprika
der herzhafte Brotbelag,
je 100 g



1.49

**HANDL
Lydol**

**Leichtes Karree,
Schinkenspeck oder
Karreespeck**
je 90 g Packung
(1 kg = € 31.00)



2.79



4.44

RASTING

**Traditionelle
Suppen oder Eintpfe**
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)

RASTING

Mettwurstchen
je 5 x 80 g =
400 g Packung
(1 kg = € 11.10)

4.44



RASTING

RASTING

**Delikatesse
Leberwurst** mit Kalb-
fleisch, im Golddarm oder
grobe Leberwurst
nach Probsteier Art,
je 100 g



0.99

**EDEKA
Herzstcke**

**Original spanischer
Serrano-Schinken „Reserva“**
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g



2.29

Entdecke die Produktvielfalt.

-20%⁵

auf Ausgewhlte Gutfried Produkte.*

*Alle Angebote gltig vom 01.12.25 bis 06.12.25.
*Aktionspreis - siehe Regaletikett.



Der freche oder scharfe Maxx

schweizer Schnittkäse mit Rohmilch, feinwürzig oder extrawürzig, mind. 58% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 2,99'

2,79
- 6%

Potzblitz oder Gwitterchäs

schweizer Hartkäse, 58% / 55% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 2,79'

2,49
- 10%



DAS EDEKA TEAM



Milram Schnittkäse

versch. Sorten und Fettstufen, je 100 g am Stück



statt 1,79'

1,11
- 37%

Himbeer-Senf-Käse

Käsezubereitung mit Himbeer-Senf-Rinde, 49% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 2,99'

2,49
- 16%

Beemster

am Stück, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr., je 250 g Packung (1 kg = € 14,76)



statt 4,29'

3,69
- 13%

Beemster

pikant oder mild, holländischer Schnittkäse, mind. 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 1,89'

1,49
- 21%

Eifeler Käse

Bergkäse Bockshornklee oder Brie mit Bärlauch, 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 2,79'

2,49
- 10%

Comté

französischer Hartkäse mit Rohmilch, 12 Monate gereift, mind. 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 3,19'

2,49
- 21%

Beemster

in Scheiben, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr., je 165 g Packung (1 kg = € 14,85)



statt 2,99'

2,45
- 18%



Garden Gourmet Vegetarische oder vegane Produkte

versch. Sorten, je 150 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 12,95)
Preis ohne App: € 2,99 (1 kg = ab € 14,95)



MIT APP²

statt 2,99'

2,59
- 13%



Veganer Schinken Spicker Salat

versch. Sorten, je 150 g Packung (1 kg = € 11,93)



1,79

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Beemster Gouda am Stück € 3,69, Beemster Gouda in Scheiben € 2,45, Beemster Schnittkäse € 1,49

49_25_BL_S08



Galbani Mozzarella
in Salzlake,
45% Fett i. Tr.,
225 g Beutel /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.52)

MIT APP²
statt ~~1.99~~
0.99
-50%
(1 kg = € 7.92)

statt ~~1.99~~
1.19
-40%



Grünländer
MIT APP²
statt ~~2.69~~
1.49
-44%
(1 kg = ab € 10.64)

Grünländer
in Scheiben,
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 140 g
Packung (1 kg =
ab € 12.07)

statt ~~2.69~~
1.69
-37%

Marmorini Trüffel
oder **Champagne Rosé**
Schafskäse, 50% Fett i. Tr.,
je 180 g Packung
(1 kg = € 27.72)



4.99

Alpenhain Back-Camembert
oder **Back-Mozzarella Sticks**
mit Wild-Preiselbeer-Dip oder
würziger Tomatensauce,
je 200 g / 225 g Packung
(1 kg = € 11.10 / € 9.87)



statt ~~3.49~~
2.22
-36%

EDEKA
GENUSSMOMENTE
Käsefondue
aus schweizer Käse,
mit Alkohol,
400 g Packung
(1 kg = € 8.33)



statt ~~3.99~~
3.33
-16%

EDEKA
GENUSSMOMENTE
Burrata oder
Burrata di Bufala
50% / 52% Fett i. Tr.,
je 225 g / 200 g Becher,
100 g Abtropfg. (1 kg = € 17.90)



statt ~~1.89~~
1.79
-5%

Adler Edelcreme
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 11.10)



statt ~~1.99~~
1.11
-44%

Landliebe
frische Landmilch
3,8% / 1,5% Fett
oder Kakao 1,8% Fett,
je 1 l Mehrwegflasche
zzgl. € 0.15 Pfand



statt ~~1.79~~
1.39
-22%



bedda Vegane Scheiben,
Mozzarella Style oder **for Pizza**
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g Packung
(1 kg = ab € 12.69)



statt ~~2.79~~
2.22
-20%



Berief Bio
Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt ~~1.79~~
1.49
-16%



alpro
Hafer- oder
Soyadrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

2.49



Cheestrings
Gouda oder
Mozzarella
der Käse
zum Abziehen,
je 4 Stück =
80 g Packung
(1 kg = € 28.63)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

2.29



Tante Fanny
Dinkel-Flammkuchenteig
260 g Packung
(1 kg = € 8.42)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

2.19

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Galbani € 1.59, Berief € 1.49, bedda € 1.49, EDEKA Burrata € 1.00, Alpenhain € 3.33

49_25_BL_509

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Andechser € 1,49, Kinder Choco fresh / Milch-Schnitte / Pingui / Maxi King € 1,29, EDEKA Tiramisu € 2,99, Yakult € 2,99, EDEKA Wildlachsfilet € 4,19, EDEKA Festtagslachs € 6,79

49_25_BL_S10

statt 1.49'

0.79

• -46%

MIT APP²

statt 1.49'

0.69

• -53%

(1 l = € 1.73)

müller Müllermilch
versch. Sorten, je 400 ml Flasche
(1 l = € 1.98) zzgl. € 0.25 Pfand

Youcook
Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 380 g - 440 g Packung
(1 kg = ab € 7.93)
Preis ohne App: € 4.49
(1 kg = ab € 10.20)

MIT APP²

statt 4.49'

3.49

• -22%

Rama
Original oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 2.78 / € 2.47)

statt 2.49'

1.11

• -49%

kinder Choco fresh,
Milch-Schnitte, Pingui
oder **Maxi King**
versch. Sorten, je 3 - 5 Stück =
102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 10.64)

statt 2.49'

1.49

• -31%

Bioland

Andechser Natur
Bio Jogurts
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 500 g / 400 g Becher
(1 kg = € 2.78 / € 3.48)

statt 1.59'

1.39

• -12%

Yakult
Original, Balance oder Plus,
je 6 x 65 ml = 390 ml Packung
(1 l = € 7.67)

statt 3.49'

2.99

• -14%

Président
Meersalzbutter
mit echten Meersalz-
körnern, 250 g Packung
(1 kg = € 11.16)

statt 3.99'

2.79

• -30%

Dr. Oetker
Momente Mousse
versch. Sorten,
je 100 g Becher
(1 kg = € 6.90)

statt 0.89'

0.69

• -22%

Chovi
Allioli Dips
versch. Sorten,
je 150 ml Becher
(1 l = € 13.27)

statt 2.49'

1.99

• -20%

Nordsee
Backfisch,
Fischfrikadellen,
Herings- oder Matjesfilets
versch. Sorten, je 170 g - 247 g
Packung (1 kg =
ab € 10.08)

statt 3.49'

2.49

• -28%

Forellenfilets
geräuchert,
aufgetaut,
2 Stück =
125 g Packung
(1 kg = € 19.92)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

2.49

EDEKA
GENUSSKOMMENTE

Desserts
versch. Sorten,
je 2 x 100 g Becher =
200 g Packung
(1 kg = € 7.45)

statt 1.99'

1.49

• -25%

EDEKA
GENUSSKOMMENTE

Tiramisu
italienisches Dessert,
500 g Packung
(1 kg = € 5.98)

statt 3.99'

2.99

• -25%

EDEKA
GENUSSKOMMENTE

Wildlachsfilet
tiefgefroren,
à la Provence oder
à la Toskana, mit Haut,
je 350 g Packung
(1 kg = € 11.40)

statt 4.99'

3.99

• -20%

EDEKA
GENUSSKOMMENTE

Festtags-Lachs
Räucherlachs
in Scheiben,
300 g Packung
(1 kg = € 23.30)

statt 7.99'

6.99

• -12%

NUR DAS BESTE FÜR EUER FESTE.

Wir sind für euch nah.
Mit allem, was das Weihnachtsherz begehrt.



Wir ♥
bensmitt

DAS EDEKA TEAM

Entdecke die Produktvielfalt.

-30%⁵

auf alle EDEKA Herzstücke Pommes.⁵

⁵Alle Angebote gültig vom 01.12.25 bis 06.12.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



(1 kg = ab € 5.53)

MIT APP²

statt 4.49¹

2.49
- 44%

statt 4.49¹

2.99
- 33%



Costa Ofenfisch
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 7.48)



statt 3.99¹

2.99
- 25%

Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen oder Torte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 6.53)



statt 4.99¹

3.79
- 24%



(1 l = ab € 7.19)

MIT APP²

statt 4.49¹

2.59
- 42%

Langnese Magnum

Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 255 ml - 360 ml
Packung
(1 l = ab € 7.75)

statt 4.49¹

2.79
- 37%

Langnese Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml Multipackung
(1 l = ab € 4.74)



statt 3.99¹

2.49
- 37%



Coppenrath & Wiese
Strudel

tiefgefroren, Rote Früchte
oder Apfel, je 550 g / 600 g
Packung (1 kg = € 3.62 / € 3.32)



statt 3.29¹

1.99
- 39%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorhanden: erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Langnese Eis € 2.49, Langnese Magnum € 2.49, Costa € 2.99, iglo € 2.49, C&W Kuchen € 4.79

49_25_BL_S11



merci Petits
versch. Sorten,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 14.32)



statt ~~2.39~~¹

1.79
• -25%



Milka extra
versch. Sorten,
je 190 g Tafel
(1 kg = € 12.58)

statt ~~3.99~~¹

2.39
• -40%



funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 215 g Beutel
(1 kg = € 9.26)

statt ~~2.79~~¹

1.99
• -28%



Haribo Minis
versch. Sorten, je 250 g / 230 g Beutel
(1 kg = € 7.16 / € 7.78)



statt ~~2.49~~¹

1.79
• -28%



kinder Joy
20 g Packung
(1 kg = € 49.50)

statt ~~1.39~~¹

0.99
• -28%



duplo oder kinder Riegel
je 18 Stück = 327,6 g / 378 g Packung
(1 kg = € 13.55 / € 11.75)

statt ~~4.89~~¹

4.44
• -9%



*In die Stiefel...
fertig ... los!*



Ritter Sport
Nuss- oder
Kakao Klasse
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 16.90)

statt ~~2.29~~¹

1.69
• -26%



kinder Überraschung
Weihnachtsmann
versch. Sorten, mit kinder
Überraschungsei,
je 75 g Stück
(1 kg = € 33.20)

statt ~~2.99~~¹

2.49
• -16%



kinder Schokolade
Kleine Weihnachtsmänner
3 x 15 g = 45 g Packung
(1 kg = € 37.56)

statt ~~1.99~~¹

1.69
• -15%



Milka
Weihnachtsmann
oder **Schneemann**
Vollmilch,
je 45 g / 50 g Stück
(1 kg = € 24.67 / € 22.20)

MIT APP²

statt ~~1.79~~¹

0.99
• -44%

statt ~~1.79~~¹

1.11
• -37%



Lindt
Weihnachtsmann
versch. Sorten,
je 70 g Stück
(1 kg = € 39.86)

MIT APP²

statt ~~3.99~~¹

2.39
• -40%

statt ~~3.99~~¹

2.79
• -30%



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: duplo oder kinder Riegel € 4.44, Ritter Sport € 2.19, Haribo € 1.79

49_25_BL_S12



**Copperrath
Eier-Plätzchen**
200 g Beutel
(1 kg = € 6.45)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

statt ~~1.49~~
1.29
-13%



After Eight Classic
200 g Packung
(1 kg = € 13.85)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

statt ~~3.99~~
2.77
-30%



Choco Crossies
oder **Choclait Chips**
versch. Sorten,
je 150 g / 115 g Packung
(1 kg = € 18.47 / € 24.09)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

statt ~~3.79~~
2.77
-26%



**funny-frisch
Intense Chips**
versch. Sorten, extra würzig,
je 110 g Beutel (1 kg = € 18.09)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

1.99

**Lambertz
Gebäckspezialitäten**
versch. Sorten,
je 113 g / 125 g Packung
(1 kg = € 11.42 / € 10.32)



statt ~~1.99~~
1.29
-35%



Toblerone
100 g Packung
(1 kg = € 16.90)



statt ~~2.79~~
1.69
-39%



PICK UP!
versch. Sorten,
je 10 + 1 gratis =
308 g Packung
(1 kg = € 10.81)



statt ~~4.49~~
3.33
-25%



**Viva
Classic
Nougat**
100 g Beutel
(1 kg = € 39.90)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

3.99

tonies® Mini-Tasche
In den Ausführungen
„Fee“, „Prinzessin“, „Yeti“
und „Monster“. Je Tasche.



statt ~~14.99~~
4.99
-66%

tonies®



Hörfiguren
In den Ausführungen „Benjamin Blümchen/
Märchennacht im Zoo“, „Disney Cinderella“,
„Sternenschweif Geheimnisvolle Verwandlung“,
„Disney 101 Dalmatiner“, „Die Schlümpfe -
Ein tollpatschiger Held & 3 weitere
schlumpfige Abenteuer“, „Marvel
Spidey und seine Super-Freunde
Kobzilla und 3 weitere spannende
Abenteuer“, „Disney Aristocats“
und „Bibi & Tina Die Heu-Krise“.

statt ~~16.99~~
12.99
-23%

Tanzender Kaktus
Weihnachtsmann oder
Skifahrer, der in seinem Topf
zu Musik tanzt und in bunten
Farben leuchtet. Mit Sprach-
aufzeichnungsfunktion
für noch mehr Spaß.
Größe: ca. 35 cm.
Batterien:
3x AA Batterien
(austauschbar).



9.99

**LEGO CREATOR Gießkanne
mit Blumen „31149“
oder Rollschuh „31148“**
Ab 8 Jahren.



19.99

Mit Zalando schenken,
was wirklich gefällt!

**Zalando
Gutschein**
statt € 25,00,
Stück

statt ~~25.00~~
21.25
-15%



**Zalando
Gutschein**
statt € 50,00,
Stück

statt ~~50.00~~
42.50
-15%

Frühstück



Lavazza
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel



MIT APP²
statt 23.49'
15.99
- 31%

statt 23.49'
16.99
- 27%



Golden Toast
Sandwich
Dinkel Harmonie
100% Dinkel,
750 g Beutel
(1 kg = € 3.05)

statt 3.29'
2.29
- 30%

Dallmayr
Crema d'Oro
oder prodomo
Kaffeebohnen
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel
auch Bio Dallmayr
Crema d'Oro 750 g
im Angebot

statt 20.99'
14.99
- 28%

MIT APP²
statt 20.99'
13.99
- 33%

MIT APP²
statt 5.99'
3.99
- 33%
(1 kg = ab € 15.59)

Nescafé Dolce Gusto
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 17.54)



statt 5.99'
4.49
- 25%



Butter- oder
Vollkorntoast
je 500 g Beutel
(1 kg = € 2.58)

statt 1.49'
1.29
- 13%



Ovomaltine
Crunchy Cream oder
Caotina
Choco-Crème
ohne Palmöl,
je 380 g /
300 g Glas
(1 kg = € 9.18 /
€ 11.63)

statt 4.49'
3.49
- 22%



Kaba Das Original
versch. Sorten,
je 400 g Nachfüllbeutel
(1 kg = € 6.23)

statt 2.99'
2.49
- 16%



Corny Müsli-Riegel
versch. Sorten, je 6 / 4 Riegel =
120 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 10.60)

statt 2.29'
1.59
- 30%



IBIS Grande Tradition
Steinofenbaguette
250 g Packung
(1 kg = € 4.76)



statt 1.69'
1.19
- 29%



d'arbo Naturrein
Konfitüre Extra
oder passiert
versch. Sorten,
je 450 g Glas
(1 kg = € 6.64)

MIT APP²
statt 3.69'
2.79
- 24%
(1 kg = € 6.20)

statt 3.69'
2.99
- 18%



Chiasamen
reich an Omega-3-Fettsäuren,
300 g Beutel (1 kg = € 6.17)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

1.85

Vorräte



Delverde
Classica Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)

statt 1.89¹
0.88
- 53%



Mondamin
Soßenbinder oder
Mehlschwitze
dunkel oder hell,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.16)

statt 1.79¹
1.29
- 27%



Pfanni Kartoffelpüree,
Kartoffel- oder Semmelknödel
versch. Sorten,
je 200 g - 284 g Packung
(1 kg = ab € 5.25)

statt 1.99¹
1.49
- 25%



Pasta-Variationen
Pasta di Gragnano,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.38)

statt 2.29¹
1.69
- 26%



Odenwald
Wild-Preiselbeeren
220 g Glas
(1 kg = € 9.05)

statt 2.89¹
1.99
- 31%



Gourmet-
Apfelrotkohl
handverlesen,
mit Gänseschmalz,
400 g Beutel
(1 kg = € 2.23)

statt 1.29¹
0.89
- 31%



Gemüse-,
Geflügel- oder
Rinderfond
je 400 ml Glas
(1 kg = € 3.23)
auch Wild- und
Kalbsfond
im Angebot

statt 2.29¹
1.29
- 43%



40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

Auf alle Wasa
Sandwich,
Tasty Snacks
oder Selection

Gültig vom 01.12. - 06.12.2025



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Mutti
Tomatenmark
3-fach konzentriert,
200 g Tube
(1 kg = € 9.95)

1.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage* EDEKA Fonds € 1.95, Delverde € 0.88, EDEKA Pasta-Variationen € 1.95

Schnell & lecker



Kartoffelsalat
mit Crème Fraîche



Knorr Suppenliebe
versch. Sorten,
je 36 g - 84 g Beutel
(1 kg = ab € 8.21)

statt ~~0.99~~¹

0.69
- 30%



Maggi Saucen
versch. Sorten,
je 2er / 3er Packung

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.49

Weihnachts- Duo.



**Meica Wiener,
Frankfurter Art oder
Geflügel-Würstchen**
extra knackig,
je 6 Stück = 540 g Glas /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.96)

statt ~~4.49~~¹

2.99
- 33%



**Hela Gewürz
Ketchup**
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 6.63)

statt ~~2.29~~¹

1.99
- 13%



**Kühne
Mittelscharfer Senf
oder Hot Dog Mustard**
je 250 ml Flasche
(1 l = € 6.76)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.69



**Homann
Saucen**
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.23)

statt ~~1.99~~¹

1.29
- 35%



**Saupiquet
Thunfisch-Salat**
versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 160 g Dose
(1 kg = € 15.56)

statt ~~2.99~~¹

2.49
- 16%



*Schneller
Snack.*

**Maggi
5 Minuten Terrine oder
Magic Asia Noodles**
versch. Sorten,
je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)

MIT APP²

statt ~~1.49~~¹

0.79
- 46%

statt ~~1.49~~¹

0.99
- 33%

(1 kg = ab € 10.53)



**Dr. Oetker
Backmischung**
versch. Sorten,
je 250 g - 580 g
Packung
(1 kg = ab € 4.29)



statt ~~3.99~~¹

2.49
- 37%

100
Extra°Punkte³
= € 1.00

PAYBACK

Chantré
Weinbrand,
Crème oder
Cuvée Rouge
15% - 36% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

statt 8.99¹

5.99
- 33%

Hennessy
Very Special Cognac
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

statt 34.99¹

27.99
- 20%

Disaronno
Amaretto
Originale oder
Velvet Liqueur,
28% / 17% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

statt 16.99¹

12.99
- 23%

Pircher
Obstbrände
versch. Sorten,
40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

statt 18.49¹

14.99
- 18%

GLEN
MO
RAN
GIE

MIT APP²

statt 34.99¹

24.99
- 28%

(1 l = € 35.70)

statt 34.99¹

26.99
- 22%

Bombay Sapphire
London Dry Gin oder Citron Pressé,
40% / 37,5% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)

statt 22.99¹

16.99
- 26%

MIT APP²

statt 22.99¹

16.49
- 28%

(1 l = € 23.56)

Schottland -
Highlands
Glenmorangie
The Original
Single Malt
Scotch Whisky,
12 Jahre, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 38.56)

**Fernet-
Branca** oder
Brancamenta
35% / 28% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

statt 16.99¹

11.99
- 29%

Deutschland -
Württemberg
Württembergische
Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

statt 4.99¹

3.49
- 30%

Deutschland - Pfalz
Vier
Jahreszeiten
versch. Sorten,
je 0,75 Flasche
(1 l = € 5.32)
auch Vier
Jahres-
zeiten Winzer
Glühwein 1 l
im Angebot

statt 4.99¹

3.99
- 20%

Frankreich
Blanchet
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

statt 3.99¹

2.99
- 25%

MIT APP²

statt 3.99¹

2.49
- 37%

(1 l = € 3.32)

Jules Mumm
Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.05)

statt 5.49¹

3.79
- 30%

Italien
Scavi & Ray
al Cioccolato oder
alla Vaniglia
verfeinert mit Noten
feinster Schokolade
oder Vanille,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

statt 5.99¹

4.99
- 16%

Fürst von Metternich
Sekt, Mionetto Prosecco
oder Freixenet Carta
versch. Sorten,
je 0,2 l Flasche
(1 l = € 9.95)

statt 2.99¹

1.99
- 33%

Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

49_25_BL_517

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorhänge erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
49_25_BL_S18_Gerbrinke_Süd
¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Vitrex € 3.49, Volvic € 2.49, Coca-Cola / Fanta / Sprite oder Mezzo Mix € 4.99, Booster € 0.99

Volvic
Touch oder Tee
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

MIT APP²
statt 1.89¹
0.99
- 47%

statt 1.89¹
1.19
- 37%

(1 l = € 0.66)

Rauch
happy day
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.69¹
1.99
- 26%

Valensina
versch. Sorten,
je 0,7 l / 1 l Flasche
(1 l = € 2.56 / € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

statt 2.49¹
1.79
- 28%

PAYBACK

Pepsi, Schwip Schwap oder 7up
auch Zero, versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche (1 l = € 0.63)
zzgl. 0.25 Pfand

statt 1.49¹
0.79
- 46%

Coca-Cola
koffeinhaltig, Packung =
18 x 0,33 l Dose (1 l = € 1.43)
zzgl. € 4.50 Pfand

statt 13.99¹
8.49
- 39%

Booster
Energy4Life
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose (1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.49¹
0.99
- 33%

afri cola oder Bluna
teilweise koffeinhaltig,
versch. Sorten, je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

statt 1.49¹
1.29

PAYBACK

PEPSI
ZERO ZUCKER

SCHWIP SCHWAP
ZERO
ohne Zucker

Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig,
je Packung = 6 x 0,33 l
Glasflasche (1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.90 Pfand

statt 5.69¹
4.49
- 21%

Vitrex Mineralwasser
Naturelle oder Medium,
je Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50 Pfand

statt 4.14¹
3.49
- 15%

Vilsa Bio-Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,7 l Glas (1 l = € 0.59)
zzgl. € 3.30 Pfand

Glas-
flaschen

statt 6.49¹
4.99
- 23%

Burgwallbronn Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

statt 5.49¹
4.99
- 9%

Tönissteiner Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l (1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

Glas-
flaschen

statt 6.49¹
4.99
- 23%

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
6 x 1 l (1 l = € 0.83) zzgl. € 2.40 Pfand

Glas-
flaschen

statt 5.49¹
4.99
- 9%

1/Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Dove € 2,29, Odol-med3 € 2,29



Taft
Haarspray, Haarlack
oder Schaumfestiger
versch. Sorten,
je 150 ml - 250 ml Dose
(1 l = ab € 13.32)

statt 3.95'
3.33
- 15%

MIT APP²
statt 3.95'
2.99
- 24%

(1 l = ab € 11.96)

Regina Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig,
8 x 150 Blatt Packung



statt 3.99'
2.99
- 25%



Odol-med3
Zahncrème
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 30.53)

statt 2.49'
2.29
- 8%



Dove
Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.16)

statt 2.49'
2.29
- 8%



meridol
Mundspülung
400 ml Flasche
(1 l = € 14.48)

statt 5.99'
5.79
- 3%



Nivea
Body Lotion
oder Body Milk
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 9.98)

statt 4.49'
3.99
- 11%



8x4 Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 18.60)

40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

2.79



Nivea
Deo-Roll-on
versch. Sorten,
je 50 ml Roll-on
(1 l = € 59.80)

statt 3.45'
2.99
- 13%



NIVEA

FESTTAGS-KOLLEKTION 2025

SCHENKE DEINER HAUT IHR
FESTLICHES STRAHLEN

3€ SPAREN*

- 1 NIVEA / NIVEA MEN im Wert von mind. 10€ kaufen
- 2 Coupons an der Kasse einlösen und 3€ sparen*



NIVEA

3€ SOFORT-RABATT*

* Bei einem Kauf von NIVEA & NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl mit einem Mindestgesamtsumme von 10€ (ausgenommen NIVEA CELLULAR Epigenetics Verjüngendes Serum) und Vorlage dieses originalen 3€-Coupons erhalten Sie einen Sofortrabatt in Höhe von 3€ direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Gültig vom 01.12. - 06.12.2025



9 823200 263003



statt 199

149 • -25%

Vernel Weichspüler

versch. Sorten,
je 39 WA / 37 WA Flasche (1 WA = € 0.04)
Preis ohne App: € 1.99 (1 WA = € 0.05)



75 Wäschen

Persil
UNIVERSAL PULVER

TIEFENREIN

Reine Wäsche

Hygienische Frische

Vollwasch

Persil mittel

versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.20)

statt 19.99!

15 99 -20%



Coral Magic Wash
versch. Sorten, je 21 WA Flasche
(1 WA = € 0.31)

60

Extra°Punkte³
= € 0,60

PAYBACK

6.49



fit Spülmittel
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.38)

statt 1.49

119 • -20%



Scheiben Frostschutz
gebrauchsfertig, schützt
bis -30 °C, mit Citrusduft,
 5 l Kanister
(1l = € 1.00)

statt 6.99'

4 99
● - 28%



Feine Pastete
versch. Sorten,
je 300 g Schale
(1 kg = € 2.30)
je 10 Stück: € 6.00
(1 kg = € 2.00)

10 STÜCK

statt 6.90

6.00
• -13%

0.69



felix

Katzennahrung
versch. Sorten,
x 85 g / 10 x 80 g =
0 g / 800 g Packung
xq = € 3.91 / € 4.99)

statt 4.79'

3 99
• -16%

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 04.12. – Sa. 06.12.

Rindersauerbraten

nach Hausfrauenart eingelegt, gratis* dazu:
1 x Rasting Rotkohl-Gemüse 500 g,
je 1 kg

19.90



Ab 1 kg
gibt es einen
500 g Schlauch
Rasting Rotkohl-
Gemüse gratis*
dazu

*Nur solange der
Vorrat reicht.



Deutsches
**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Unser Qualitäts-Versprechen

Zartes
Rinderfilet
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

statt 5.99¹

4.44
• -25%



Deutschland
Tafeläpfel
„Magic Star“,
aus NRW, Klasse I,
1 kg

statt 2.99¹

1.99
• -33%

Salakis
Schafskäse
 versch. Sorten
 und Fettstufen,
 je 140 g - 180 g
 Packung / Becher
 (1 kg = ab € 11.06)

statt 3.79'
1.99
 • - 47%



Red Band
Fruchtgummi oder Lakritz
 versch. Sorten,
 je 200 g / 175 g Beutel
 (1 kg = € 4.40 / € 5.03)



statt 1.49'
0.88
 • - 40%

Brunch
Brottaufstrich
 versch. Sorten,
 je 185 g Becher
 (1 kg = € 6.97)

statt 1.99'
1.29
 • - 35%



**Nicht
 alle Getränke und
 Gebindegrößen
 sind in jedem Markt
 erhältlich.**

Mönchshof Bier
 versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
 (1 l = € 1.20) zzgl. € 4.50 Pfand

statt 16.99'
11.99
 • - 29%

Gültigkeit: Do. 04.12. – Sa. 06.12.



Ihr Kinder, stellt die Schuh hinaus, denn heute kommt der Nikolaus.
Und wart ihr immer gut und brav, dann lohnt's euch Nikolaus im Schlaf.
Bringt euren Nikolausschuh bis zum 05.12. vorbei.
Der Nikolaus besucht uns am 6.12. von 10-12 Uhr in Stieldorf und von 12-14 Uhr in Oberpleis kommt gerne vorbei.

Schinkenhexe
gegart
je 1 kg



6.99

Frankfurter **Schinkenmett-**
wurst
je 100 g



1.99

Australisches **Rumpsteak**
je 100 g



3.99

Australisches **Entrecote**
je 100 g



4.99

Australisches **Filet**
je 100 g



5.99

MSC **Rauchmatjes**
je 100 g



1.49

Heilbutt Schwarz
küchenfertig
je 100 g



1.59



Miesmuscheln
es ist Muschelsaison, schnell
und einfach in der Zubereitung,
1,5 kg Packung (1 kg = € 3.99)
Je 2 Stück: € 10.00
(1 kg = € 3.33)

statt 6.49¹
5.99
- 7%

2 STÜCK
statt 13.98¹
10.00
- 28%



Lachssteak
frisch aus dem ganzen Lachs
geschnitten, besonders reich an
Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g



1.69



Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum
Braten und Dünsten
aus nachhaltiger Fischerei,
je 100 g



1.69



Rotfleischige **Forelle**
ihr saftiges Fleisch macht die
Lachsforelle auf dem Grill und
in der Pfanne so beliebt,
je 100 g



1.49



Geräucherte **Makrele**
ein Klassiker der traditionellen
Räucherkunst,
je 100 g



0.89



Fischfrikadellen
ein Klassiker von der Küste für
den warmen oder kalten Genuss,
3 Stück



2.00



Garnelenspieße
mit etwas Knoblauch gebraten oder
gegrillt ein besonderer Genuss,
(vor dem Verkauf getaut),
5 Stück



10.00



WOCHENEND
KNÜLLER
Do. 04.12. – Sa. 06.12.



Matjes
Doppelfilets
die feine Spezialität
aus den Niederlanden,
je 5 Stück

5 STÜCK
statt 9.45¹
5.00
- 47%

Riesengarnelen
in Knoblauchöl
knackige Riesengarnelen
umschmeichelt von würzig-
pikantem Knoblauchöl,
je 100 g



2.99



Muschelfond
einfach mit
den Muscheln
kurz aufkochen
und genießen,
500 g Schlauch
(1 kg = € 3.98)

1.99

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Miesmuscheln 1,5 kg Packung € 5.99



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.